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BOGOTA DISTRITO CAPITAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011
(Cifras en Miles de Pesos)

42
4204
43
4390
4395

47

4705
4722

48

4805

4808
4815

62

6205

63
6390

51

5101
5103
5104
5111
5120
52

5202
5211

53

5314

57

5705
5720

58

5808

Nota 30-sep-2011 30-sep-2010

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES 29.140.899 32,578.240
VENTA DE BIENES 336.011 0
PRODUCTOS MANUFACTURADOS 336.011 0
VENTA DE SERVICIOS 291.392 404.326
OTROS SERVICIOS 436.426 410.759
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB) -145.034 -6.433
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 28.512.493 32.172.048
FONDOS RECIBIDOS 28.330.400 28.584.145
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 182.093 3.587.904
OTROS INGRESOS 1.003 1.965
FINANCIEROS 344 1.136
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 0 829
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 659 0
COSTO DE VENTAS Y OPERACION 430.922 43.227
COSTO DE VENTAS DE BIENES 203.953 0
BIENES PRODUCIDOS 203.953 0
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS 226.969 43.227
OTROS SERVICIOS 226.969 43,227
GASTOS OPERACIONALES 26.811.598 30.341.319
ADMINISTRACION 15.343.518 21.161.747
SUELDOS ¥ SALARIOS 10.459.561 15.366.402
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 1.627.457 2.548.387
APORTES SOBRE LA NOMINA 235.208 424.099
GENERALES 3.017.822 2.818.975
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 3.470 3.884
DE OPERACION 11.063.499 8.281.729
SUELDOS Y SALARIOS 1.429.144 4.453.907
GENERALES 9.634.355 3.827 822
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 26.661 3.563
PROVISION PARA CONTINGENCIAS 26.661 3.563
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 32,465 531.216
FONDOS ENTREGADOS 32.465 0
OPERACIONES DE ENLACE 0 531.216
OTROS GASTOS 345.455 363.064
OTROS GASTOS ORDINARIOS 345.455 363.064
EXCEDENTE {DEFICIT) OPERACIONAL 1.898.379 2.193.794

&



BOGOTA DISTRITO CAPITAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011
(Cifras en Miles de Pesos)

4808

5815

4810

5810

4905

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS
GASTOS NO OPERACIONALES

AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT ANTES DE AJUSTES POR INFLAGION
CORRECCION MONETARIA

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

el

-
GUSTAVO ADOLFO MARULANDA MORALES

Director
/A{;ARL NE LUGO CARDENAS

Contador
T.P. No. 16194-T

r

Nota 30-sep-2011 30-sep-2010
105.004 0
105.004 0

0 213

0 213

105.004 213
2.003.383 2.193.581
3738 1.305
3.739 4.320

1 3.015
2.007.121 2.194.886
0 [i]
2007121 2.194.886

ESPITIA LOPEZ
Responsable Area Financiera




